
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

 

 

 

Sumário 

 

 

PORTARIA ................................................................................................................................................................ 2 

EXTRATOS ............................................................................................................................................................... 3 

AVISO ...................................................................................................................................................................... 11 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

2 
 

PORTARIA 

      PORTARIA Nº 50/2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, PR NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO DA LEI 
COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 073/2023 de 04 de maio de 2023(PLANO 
DE CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL). 

 

RESOLVE:  

 Art. 1º CONCEDER ao Professor de Educação Infantil Senhora: Eliane Chaufrer 

Mendonça (40:00 horas), a gratificação de 10% (dez por cento) calculada sobre o vencimento 
inicial da carreira de Professor de Educação Infantil, Nível (NB40) Classe (1), pelo exercício das 
funções de Coordenação Pedagógica junto à Centro Municipal de Educação Infantil em substituição 
a servidora Senhora. Simone Perroni Ceccato, nos termos do art. 77, Item II da Lei Complementar 
Municipal nº 073/2023 de 04/05/2023. 

Art. 2º A gratificação será paga ao servidor em todos os meses do ano, incluindo-se o 13º 
salário, período de férias e seu respectivo abono.    

 Art. 3º Este benefício será concedido enquanto o servidor ocupar as funções de 
Coordenação Pedagógica, sendo automaticamente cancelado ao término do exercício da função, 
sem qualquer direito à sua incorporação nos vencimentos ou proventos de aposentadoria.  

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário, com efeitos financeiros a partir de 19/04/2024. 

    Formosa do Oeste- Pr 22 de abril de 2024 

    

 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

3 
 

EXTRATOS 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 20/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: COOPERATIVA CENTRAL DE LEITE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR COM INTEGRAÇÃO SOLIDARIA DO 
OESTE DO PARANÁ 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 11.130,00 (onze mil cento e trinta reais) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 32/2024  

MODALIDADE: Nº 7/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

339032050000 2771 1042 12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

ALTAIR TELES DO SANTOS – Assinante do contrato 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

4 
 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 21/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: NELTON DE CASTRO SOARES 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 18.000,00 (dezoito mil reais) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 33/2024  

MODALIDADE: Nº 8/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

NELTON DE CASTRO SOARES – Assinante do contrato 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 22/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ALAIDE DE MACEDO DOS SANTOS 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

5 
 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 25.735,92 (vinte e cinco mil setecentos e trinta e cinco reais e noventa 
e dois centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 34/2024  

MODALIDADE: Nº 9/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

ALAIDE  MACEDO DOS SANTOS – Assinante do contrato 

 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 23/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: HELIO FURLANETO 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 2.182,17 (dois mil cento e oitenta e dois reais e dezessete centavos) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



6 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

6 
 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 35/2024  

MODALIDADE: Nº 10/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

HELIO FURLANETO – Assinante do contrato 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 24/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ANA DE AMARAL GUISALBERTI 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 3.204,32 (três mil duzentos e quatro reais e trinta e dois centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 36/2024  

MODALIDADE: Nº 11/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



7 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

7 
 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

ANA DE AMARAL GUISALBERTI – Assinante do contrato 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 25/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: NILSON DE SOUZA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 39.978,42 (trinta e nove mil novecentos e setenta e oito reais e 
quarenta e dois centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 37/2024  

MODALIDADE: Nº 12/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

NILSON DE SOUZA – Assinante do contrato 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



8 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

8 
 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 26/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: APARECIDA VANDERLEIA DE OLIVEIRA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 20.453,90 (vinte mil quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa 
centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 38/2024  

MODALIDADE: Nº 13/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

APARECIDA VANDERLEIA DE OLIVEIRA – Assinante do contrato 

EXTRATO CONTRATUAL 

ORDEM CRONOLÓGICA: 27/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: OZENAIDE DOS SANTOS VILELA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



9 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

9 
 

VALOR: 39.791,60 (trinta e nove mil setecentos e noventa e um reais e sessenta 
centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 39/2024  

MODALIDADE: Nº 14/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

OZENAIDE DOS SANTOS VILELA – Assinante do contrato 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 28/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ROGERIO PIMENTEL DE SOUZA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 39.959,70 (trinta e nove mil novecentos e cinquenta e nove reais e 
setenta centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 40/2024  

MODALIDADE: Nº 15/2024 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



10 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

10 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

ROGÉRIO PIMENTEL DE SOUZA – Assinante do contrato 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

ORDEM CRONOLÓGICA: 29/2024 DATA: 22/04/24 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: SALETI UBALDO 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede Municipal de Ensino 

VALOR: 39.899,57 (trinta e nove mil oitocentos e noventa e nove reais e 
cinquenta e sete centavos) 

DATA DE INICIO: 22/04/24  

VALIDADE ATÉ: 31/12/24 

PROCESSO Nº 41/2024  

MODALIDADE: Nº 16/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339032050000 2770   12 306 1400 2 0 10 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

SALETI UBALDO – Assinante do contrato 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



11 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

22/04/2024 
Edição nº 67 Ano XIII 

  
 

11 
 

AVISO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE – PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 6/2024 

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR 

UASG: 987561 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para a demolição e reconstrução dos 
muros, reforma do prédio de entrada e execução de cobertura nas arquibancadas do Estádio Municipal Joaquim Pereira 
De Souza. DATA DE ABERTURA: 10/05/2024, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 318.000,70, (trezentos e dezoito 
mil reais e setenta centavos). 

 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 
Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-
feira. Telefone (44) 3526-8350, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7C

0-
07

17
-B

77
0-

28
05

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

7C
0-

07
17

-B
77

0-
28

05



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 67C0-0717-B770-2805

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 22/04/2024 16:50:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/67C0-0717-B770-2805

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/67C0-0717-B770-2805

